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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen 05 Ekim 2020 tarihli e-posta yazıda, 2014 yılı 
verileri kullanılarak 2017 yılında hazırlanan ve 2019 yılında yayımlanan illerin ve ilçelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik 
Sıralaması Araştırması (SEGE-2017) çalışması esas alınarak 2846 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile Yatırım Teşvik 
Sistemi'nin revize edildiği belirtilmekte olup, revize edilen Yatırım Teşvik Sisteminde ilk kez ilçe bazlı teşviklerin de 
hayata geçirildiği bildirilmektedir.

 
Yazıda, SEGE-2017 çalışmasında yer alan;
      

 İl endeksi hesaplanırken kullanılan 8 başlık altında 52 değişken ve 
      

 İlçe endeksi hesaplanırken kullanılan 7 başlık altında 32 değişkenin 
 
Ek'te sunulmakta olduğu ifade edilmektedir.
 
2 Ekim 2020 tarihinde TOBB tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank ile yapılan istişare 

toplantısında, Bakanımız tarafından SEGE'nin güncel verilerle yeniden hazırlanacağı, il ve ilçe bazlı teşvik sisteminin 
buna göre revize edileceğinin ifade edildiği ve yine Bakanımız tarafından SEGE'yi oluşturan değişkenlere ilişkin 
önerilerin Bakanlığa iletilmesi talep edildiği belirtilmektedir. Bu kapsamda SEGE'nin hesaplanmasında  kullanılan 
değişkenler hakkında varsa görüşlerinizin ve veriye dayalı olarak değişken önerilerinizin 23 Ekim 2020 tarihine kadar 
TOBB'a (kobi@tobb.org.tr) gönderilmesinin talep edildiği bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
Sektör Meclisleri SEGE Endeksi (3 sayfa)
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Gereği:
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İl SEGE-2017 Çalışmasında Kullanılan Değişkenler

Veri Kaynağı Yılı Birimi
I Demografi Değişkenleri
1 Nüfus Yoğunluğu TÜİK 2014 Kişi/km2
2 Yaşa Özel Doğurganlık Oranı TÜİK 2014 Binde
3 Net Göç Hızı TÜİK 2014 Binde
4 Şehirleşme Oranı TÜİK 2014 Yüzde
II İstihdam Değişkenleri
1 İşsizlik Oranı TÜİK 2013 Yüzde
2 İşgücüne Katılma Oranı TÜİK 2013 Yüzde
3 Çalışma Çağındaki Nüfusun İl Nüfusuna Oranı TÜİK 2014 Yüzde
4 İmalat Sanayii İstihdamının Sigortalı İstihdam İçindeki Oranı SGK 2014 Yüzde
5 Sosyal Güvenlik Kapsamındaki Aktif Çalışanların İl Nüfusuna Oranı SGK 2014 Yüzde
6 Ortalama Günlük Kazanç SGK 2014 TL
7 Ortalama Günlük Kazanç - Kadın SGK 2014 TL
III Eğitim Değişkenleri
1 Okuryazar Kadın Oranı TÜİK 2014 Yüzde
2 Genel Ortaöğretim Net Okullaşma Oranı MEB 2014 Yüzde
3 Mesleki ve Teknik Liseler Okullaşma Oranı MEB 2014 Yüzde
4 YGS Ortalama Başarı Puanı ÖSYM 2014 Puan

5 Yüksekokul veya Fakülte Mezunu Nüfusun 22 Yaş ve Üzeri Nüfusa 
Oranı TÜİK 2014 Yüzde

IV Sağlık Değişkenleri
1 Yüz Bin Kişiye Düşen Hastane Yatak Sayısı TÜİK 2014 Adet
2 On Bin Kişiye Düşen Hekim Sayısı TÜİK 2014 Kişi
3 On Bin Kişiye Düşen Diş Hekimi Sayısı TÜİK 2014 Kişi
4 On Bin Kişiye Düşen Eczane Sayısı TİTCK 2014 Adet
5 Primi Devlet Tarafından Ödenen Nüfusun İl Nüfusuna Oranı SGK 2014 Yüzde
V Rekabetçi ve Yenilikçi Kapasite Değişkenleri

1 Kişi Başına Düşen İhracat Tutarı TÜİK 2014 ABD 
Doları

2 İmalat Sanayii İşyerlerinin Türkiye İçindeki Payı SGK 2014 Yüzde
3 İmalat Sanayii Kayıtlı İşyeri Oranı SGK 2014 Yüzde
4 Kişi Başı Sanayi Elektrik Tüketimi TÜİK 2014 kWh
5 OSB’lerde Üretim Yapılan Parsellerin Türkiye İçindeki Payı STB 2014 Yüzde
6 KSS İşyeri Sayısının Türkiye İçindeki Payı STB 2014 Yüzde
7 On Bin Kişiye Düşen Yabancı Sermayeli Şirket Sayısı HMB 2014 Adet
8 Yüz Bin Kişiye Düşen Marka Başvuru Sayısı TÜRKPATENT 2014 Adet
9 Yüz Bin Kişiye Düşen Patent Başvuru Sayısı TÜRKPATENT 2014 Adet

10 Yüksek Lisans veya Doktora Sahibi Nüfusun 30 Yaş ve Üzeri 
Nüfusa Oranı TÜİK 2014 On 

Binde
11 Tarımsal Üretim Değerinin Türkiye İçindeki Payı TÜİK 2014 Yüzde

12 Turizm Yatırım-İşletme ve Belediye Belgeli Yatak Sayısının Türkiye 
İçindeki Payı KTB 2014 Yüzde

13 Teşvik Belgeli Yatırım Tutarının Türkiye İçindeki Payı STB 2014 Yüzde
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VI Mali Değişkenler
1 Banka Kredilerinin Türkiye İçindeki Payı TBB 2014 Yüzde
2 Kişi Başına Düşen Banka Mevduatı Tutarı TBB 2014 Bin TL
3 Bin Kişiye Düşen İnternet Bankacılığı Aktif Bireysel Müşteri Sayısı TBB 2014 Kişi

4 Bin Kişiye Düşen İnternet Bankacılığı Aktif Kurumsal Müşteri 
Sayısı TBB 2014 Kişi-

Şirket
5 Kişi Başına Düşen Merkezi Bütçe Geliri HMB 2014 Bin TL
6 Kişi Başı GSYH TÜİK 2014 TL

VII Erişilebilirlik Değişkenleri
1 Kırsal Kesim Asfalt-Beton Köy Yolu Oranı İB 2014 Yüzde
2 Hane Başına Sabit Genişbant İnternet Abone Sayısı BTK 2014 Adet
3 Kişi Başına Düşen Mobil Telefon Abone Sayısı BTK 2014 Adet
4 Otoyol ve Devlet Yollarının Yük/Km Değeri TCK 2014 Ton/km
5 Demiryolu Hattının İlin Yüzölçümüne Oranı TCDD, TÜİK 2014 km/km2

VIII Yaşam Kalitesi Değişkenleri
1 Bin Kişiye Düşen AVM Brüt Kiralanabilir Alan AYD, TÜİK 2014 m2

2 İçme ve Kullanma Suyu Şebekesi ile Hizmet Verilen Nüfusun 
Belediye Nüfusu İçindeki Oranı TÜİK 2014 Yüzde

3 Kişi Başı Mesken Elektrik Tüketimi TÜİK 2014 mWh
4 Bin Kişiye Düşen Özel Otomobil Sayısı TÜİK 2014 Adet
5 Kükürtdioksit (SO2) Ortalama Değeri ÇŞB 2014 µg/m3
6 Sosyal Güvenlik Kapsamı Dışında Kalan Nüfusun İl Nüfusuna Oranı SGK 2014 Yüzde
7 Yüz Bin Kişi Başına Ceza İnfaz Kurumuna Giren Hükümlü Sayısı TÜİK 2014 Kişi

Değişken Sayısı: 52
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İlçe SEGE-2017 Çalışmasında Kullanılan Değişkenler

Veri 
Kaynağı Yılı Birimi

I Demografik Değişkenler
1 Nüfusun Türkiye İçindeki Payı TÜİK 2014 Binde
2 Genel Doğurganlık Hızı TÜİK 2014 Binde
3 Net Göç Hızı TÜİK 2014 Binde
4 Ortalama Hane Büyüklüğü TÜİK 2014 Kişi
II İstihdam Değişkenleri
1 Çalışma Çağındaki Nüfusun İlçe Nüfusuna Oranı TÜİK 2014 Yüzde
2 İmalat Sanayii İstihdamının Türkiye İçindeki Payı SGK 2014 Binde
3 Hizmet Sektörü İstihdamının Türkiye İçindeki Payı SGK 2014 Binde
4 Aktif Çalışan Kadın Sigortalı Oranı SGK 2014 Yüzde
5 Primi Devlet Tarafından Ödenen Nüfusun İlçe Nüfusuna Oranı SGK 2014 Yüzde
III Eğitim Değişkenleri
1 Okuryazar Kadın Oranı TÜİK 2014 Yüzde
2 İlköğretimde Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı MEB 2014 Kişi
3 Okul Öncesi Okullaşma Oranı MEB 2014 Yüzde
4 Ortaöğretim Okullaşma Oranı MEB 2014 Yüzde
5 Yüksekokul veya Fakülte Mezunu Nüfusun 22+ Nüfusa Oranı TÜİK 2014 Yüzde
IV Sağlık Değişkenleri
1 Yüz Bin Kişiye Düşen Hastane Yatak Sayısı SB 2014 Adet
2 Yüz Bin Kişiye Düşen Hekim Sayısı SB 2014 Kişi
3 Yüz Bin Kişiye Düşen Diş Hekimi Sayısı SB 2014 Kişi
4 Kişi Başı Aile Hekimliği Müracaat Sayısı SB 2014 Adet
V Rekabetçilik Değişkenleri
1 Kişi Başı Tarımsal Üretim Değeri TÜİK 2014 TL

2 Turizm Yatırım-İşletme ve Belediye Belgeli Yatak Sayısının Türkiye 
İçindeki Payı 

KTB 2014 Binde

3 Teşvik Belgeli Yatırım Tutarının Türkiye İçindeki Payı STB 2014 Binde
4 OSB’lerde Üretim Yapılan Parsellerin Türkiye İçindeki Payı STB 2014 Binde
5 Sanayi Elektrik Tüketiminin Türkiye İçindeki Payı TEDAŞ 2014 Binde
VI Mali Değişkenler
1 On Bin Kişiye Düşen Banka Şube Sayısı TBB 2014 Adet
2 Kişi Başı Banka Mevduatı Tutarı TBB 2014 Bin TL
3 Kişi Başı Banka Kredisi Tutarı TBB 2014 Bin TL
4 Kişi Başı Belediye Geliri İB 2014 TL
5 Kişi Başı Belediye Gideri İB 2014 TL

VII Yaşam Kalitesi Değişkenleri
1 Kişi Başı Mesken Elektrik Tüketimi TEDAŞ 2014 MWh
2 Kişi Başı Sosyal Yardım Miktarı AÇSHB 2014 TL
3 Sinema Salonu Mevcudiyeti KTB 2014 Var/Yok
4 Kişi Başı Sabit Genişbant İnternet Abone Sayısı BTK 2014 Adet

Değişken Sayısı: 32


